檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳湘凌

傳真：03-8462776

電話：03-8462860 分機 222

電子信箱：oceanleehom@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣富里鄉萬寧國民小學

發文日期：中華民國106年7月5日

發文字號：府教學字第1060124653號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫。(1060124653_Attach003.pdf)

主旨：檢送行政院農業委員會於106年7月至11月辦理「村里家犬

絕育專案實施計畫」1份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年7月4日臺教國署學字

第1060071908號函辦理。

二、旨揭專案實施計畫請各校協助事項如下：

（一）活動整備期間，請各校向學童宣導依法應為所飼養犬

隻絕育、寵物登記觀念及家犬絕育活動。

（二）宣傳報名及活動絕育期間，請各校積極宣傳本專案活

動，並透由以家長聯絡簿發送宣傳單張方式協助宣導

家長參與。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處 2017-07-05
15:52:08

1060001774

■■■■■■萬國 ■■■■■■■106/07/06

■■■■■■■